

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	OPPIPOJANKUJA välillä Käskynhaltijantie – tontti 28301/1	Piirustus nro:t:	31030/1
Selostuksen laati:	Silja Hurskainen Projektipäällikkö	pvm:	8.2.2019
Selostuksen hyväksyi:	Reetta Putkonen Liikenne- ja katusuunnittelu- päällikkö	pvm:	8.2.2019
	Kaupunkiympäristölautakunta / Maankäyttöjohtaja	pvm:	. .2019

Kohde Oppipojankuja sijaitsee Oulunkylän (28.) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Oppipojankujaa välillä Käskynhaltijantie – tontti 28301/1 ja se on esitetty piirustuksessa nro 31030/1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan 12445 mukainen.

Lähtökohdat

Oppipojankujan eteläosa kääntöpaikan ja Käskynhaltijantien välillä (aiemmalta nimeltään Oppipojanpolku) on olemassa oleva jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, joka saneerataan johtuen Raide-Jokerin aiheuttamista muutoksista Käskynhaltijantielle. Käskynhaltijantien ympärille rakentuu tiivis asuinkerrostaloalue, joka heijastuu myös Oppipojankujalle. Oppipojankujan itä- sekä länsipuolelle rakentuvat uudet kolmikerroksiset asuinrakennukset.

Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat.

Liikenteellinen ratkaisu

Oppipojankuja on asuinalueen tonttikatu, johon liittyy nykyinen tonttikatu Kisällintie. Oppipojankujan eteläosa kääntöpaikan ja Käskynhaltijantien välillä on jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, joka liittyy nykyiseen Käskynhaltijantiehen. Pohjoispäässä Oppipojankuja liittyy nykyiseen Oppipojantiehen.

Oppipojankujan katualueen leveys on suunnittelualueella 5,0 metriä. Yhdistetyn jalkakäytävän ja pyörätien leveys on 3,0 metriä. Suunnittelualueen pohjoispäässä yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie liittyy nykyiseen 2,15 metriä jalkakäytävään ja pyöräily siirtyy ajoradalle. Nykyinen kääntöpaikan pääty muotoillaan uudelleen.

Suunniteltu ratkaisu on liikenne- ja katusuunnittelupalvelun laatiman liikennesuunnitelman 6628 mukainen.

KATUSUUNNITELMAN SELOSTUS**Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet**

Ajorata (kääntöpaikka) sekä yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie päällystetään asfaltilla. Reuna-alueet nurmetetaan. Reunatuet ovat punaista luonnonkiveä.

Valaistus

Oppipojankuja valaistaan uudella pylväsvalaisimella, joka sijoitetaan reuna-alueelle kadun länsipuolelle.

Tasaus ja kuivatus

Oppipojankujan tasaus nousee nykyisestä 0-0,65 metriä. Oppipojankuja liittyy pohjoispäässä nykyiseen tasaukseen ja eteläpäässä Käskynhaltijantien tulevaan tasaukseen.

Oppipojankuja kuivatetaan nykyisellä hulevesiviemärillä, joka liittyy Mestarintien uuteen hulevesiviemäriin.

Mahdollisessa tulvatilanteessa Oppipojankujan vedet virtaavat Käskynhaltijantien suuntaan.

Esteettömyys

Oppipojankujan suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.

Ylläpitoluokka

Oppipojankuja kuuluu ylläpitoluokkaan III.